Classificação Nome Nota Inscrição

1 RENILDA APARECIDA NASCIMENTO 3,50 18-238/2013

2 ROZE CLER DA SILVA 3,50 110-238/2013

3 DOUGLAS VALERIO SILVA 3,00 79-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 KARLA BARBOSA RODRIGUES 5,00 13-238/2013

2 VALÉRIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 3,00 61-238/2013

3 ALINE PATRICIA SANTOS 2,00 105-238/2013

4 MARCILEI CRISTINA FERREIRA 1,50 23-238/2013

5 SUELENA MODESTO ELORD COSTA 1,00 104-238/2013

6 ADONIS LUIZ DE OLIVEIRA 1,00 28-238/2013

7 FERNANDO DA COSTA BARROS 1,00 73-238/2013

8 RONY DE JESUS BATISTA DA COSTA 1,00 31-238/2013

9 FÁBIA CRISTINA DE SOUZA REGO 0,00 111-238/2013

10 CRISTINA CAETANO DUARTE 0,00 29-238/2013

11 MARCOS TERRA SILVEIRA 0,00 119-238/2013

12 LUANA CRISTINE ALVES DA COSTA 0,00 16-238/2013

13 CARLA CINTA DE OLIVEIRA 0,00 72-238/2013

14 JOSEPH JUNIOR DE OLIVEIRA REZENDE 0,00 122-238/2013

15 LOUHANY GUIMARÃES DO CARMO ASSIS 0,00 58-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 NEUSA APARECIDA SANTOS 9,50 38-238/2013

2 ROSINALVA APARECIDA JUSTINA DA SILVA 5,50 17-238/2013

3 GISELE APARECIDA OLIVEIRA 5,50 56-238/2013

4 RODRIGO SOARES FERREIRA 5,00 75-238/2013

5 THIAGO NASCIMENTO DE SOUZA 5,00 4-238/2013

6 LAIS VALERIA FERREIRA COSTA 5,00 77-238/2013

7 ANA FLÁVIA COSTA 3,50 55-238/2013

8 JULIANA JULIA PEREIRA 1,00 112-238/2013

9 WALLÉRYE KINSKY 0,50 52-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 LUÍS GUSTAVO DE FARIA ALVES 5,50 116-238/2013

2 AMANDA PAULA DA COSTA 0,50 19-238/2013

3 LARISSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 0,50 67-238/2013

4 ANTÔNIO BATISTA GOMES JÚNIOR 0,00 6-238/2013

5 SARA APARECIDA DE FÁTIMA OVASTO MOREIRA 0,00 45-238/2013

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 238/2013 DE

01 DE NOVEMBRO DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

CLASSIFICADOS e DESCLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS

nº 238/2013, de 01 de novembro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a unidade

prisional do município de Piumhi/MG.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Cargo: ASSISTE  EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Cargo: ASSITENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classificação Nome Nota Inscrição

1 JULIANA SILVA PIMENTA 9,00 109-238/2013

2 DANIELA CRISTINA GARCIA 8,50 39-238/2013

3 JULIANA BORGHI 5,50 24-238/2013

4 ROSELI RIBEIRO APA. SILVA 5,00 42-238/2013

5 JANAINA FERREIRA DA SILVA 5,00 87-238/2013

6 LUCIANA JUSTINA RODRIGUES 4,50 32-238/2013

7 MARLICE APARECIDA OLIVEIRA TOMÉ 4,00 35-238/2013

8 MÁRCIA VAZ ANDRADE 1,50 66-238/2013

9 MARISA APARECIDA COSTA 0,00 51-238/2013

10 NARA CRISTINA FREIRE 0,00 68-238/2013

11 DÉBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,00 80-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 EMANUELLE RENATA DA SILVA 8,50 98-238/2013

2 LAIS TEIXEIRA LARA 8,50 44-238/2013

3 FELIPE HALIO FERREIRA 6,50 10-238/2013

4 VANESSA VALERIO SOUTO MONTEIRO 5,00 113-238/2013

5 KELLY JUVENTINA MOTA 5,00 63-238/2013

6 ROZILENE MACHADO DE MELO 3,50 65-238/2013

7 SAMARA COSTA BAHIA 3,00 91-238/2013

8 MORGANNA MICHELLA BARBOSA 2,50 46-238/2013

9 BRUNA DE OLIVEIRA PAIVA 2,50 99-238/2013

10 QUEZIA LIMA E CASTRO 1,00 101-238/2013

11 TASCIANE DALLY SILVA 0,00 100-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 ROSEMARY MARIA FERREIRA 7,50 64-238/2013

2 LARISSE SILVA ANDRADE 5,00 71-238/2013

3 MARIA CAROLINA PEREIRA 3,00 14-238/2013

4 ANTONIO HENRIQUE MELO VELOSO 2,50 12-238/2013

5 LILIAM VIVIANE COSTA 1,50 103-238/2013

6 HELDER ALVES VESPÚCIO 0,00 50-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 MARIA DE LURDES BARBOSA 10,00 3-238/2013
2 JANAINA ALMADA MOTA 9,50 78-238/2013

3 ADRIANA APARECIDA SILVA SOUZA 7,50 114-238/2013
4 SUELI DA COSTA E SILVA 2,50 96-238/2013
5 CAMILA MICHELE DE OLIVEIRA 0,00 93-238/2013

Classificação Nome Nota Inscrição

1 CLEIDE KENIA TERRA SILVEIRA 7,50 88-238/2013

2 CRISTINA SANSONI GOMES 7,50 62-238/2013

3 DJAIR MORAIS DE FARIA 6,00 95-238/2013

4 MARCIA MARIA SANTOS FERNANDES 5,00 49-238/2013

5 ÉRIKA DE FÁTIMA COSTA 2,00 7-238/2013

6 ALINE FERNANDES FERREIRA 1,50 121-238/2013

7 ÉRICA AMANDA RODRIGUES SOARES 1,50 48-238/2013

8 GILSE MARLY DE OLIVEIRA GIL 1,00 53-238/2013

9 VALDEMILSON CRISTIANO GONÇALVES 0,50 36-238/2013

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome Nota Inscrição

1 JAQUELINE FÁTIMA PEREIRA 10,00 34-238/2013

Inscrição Nome

8-238/2013 ALEXANDRA APARECIDA COUTINHO COSTA

37-238/2013 ANA LUISA BATISTA RODRIGUES GONÇALVES

84-238/2013 ANDRYA MACEDO PAIVA

25-238/2013 ARIANE SILVA HONORIO

47-238/2013 CARINY DE SOUZA SOBRINHO

115-

238/2013
CRISTIANE VITOR ALVES

90-238/2013 DALILA FERNANDES CASTRO

94-238/2013 DALILA GOULART TERRA

120-

238/2013
DAYANNA RENATA DE REZENDE SILVA

21-238/2013 DÉBORA APARECIDA DA SILVA

22-238/2013 EDWALDO VALERIO JUNIO SILVA

5-238/2013 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

43-238/2013 ELIEZER JUNIOR DE SOUZA

41-238/2013 ENVER CESAR DA COSTA

11-238/2013 FERNANDA APARECIDA FERREIRA

102-

238/2013
FERNANDO ORNELAS DA SILVA JUNIOR

106-

238/2013
FLAVIA GRAZIELI DE SOUZA MACHADO

81-238/2013 GABRIELA CRISTINA SOARES CARVALHO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Motivo da Desclassificação

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado por contrato ativo, com base no inc. IX,

do art. 5º, do Decreto nº 45.155, de 2009 e item 5.1,

alínea “h” do IC SRHU/SEDS Nº 238/2013.

70-238/2013 GERUSA EMÍLIA DA SILVA LIMA

20-238/2013 GREY DA SILVA CASTRO JUNIOR

123-

238/2013
JANAINA APARECIDA FARIA

15-238/2013 JÉSSICA PRISCILA SILVA

1-238/2013 JORDANA FRIAS DE FARIA

2-238/2013 JULIANA RODRIGUES DE CASTRO MELO

57-238/2013 LARISSA CAROLINE MILANI

76-238/2013 LAYENE MELO CUNHA

86-238/2013 LIDIANE APARECIDA PEREIRA

85-238/2013 LUCAS ALEIXO SOUZA

40-238/2013 LUIS HENRIQUE DA SILVA

107-

238/2013
MARCIA BATISTA CORREIA DA COSTA

30-238/2013 MARIA BEATRICE

26-238/2013 MARIA HENRIETTE LOPES ARANTES GARCIA

69-238/2013 MARIANA TIARA COUTINHO SILVA

117-

238/2013
MILLER VINICIUS SILVA FERREIRA VINICIUS

108-

238/2013
NATÁLIA APARECIDA DE OLIVEIRA

89-238/2013 NATÁLIA D'ANGELA SANTOS

33-238/2013 NATÁLIA MARIA DE SOUZA VIEIRA

97-238/2013 NAYARA LEÃO MACHADO

59-238/2013 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

82-238/2013 RICARDO OLIVEIRA FERREIRA

83-238/2013 ROSEMARY APARECIDA SOARES

54-238/2013 SARAH FRANCISCA SECONDES SANÇÃO

74-238/2013 SULEIMA ARANTES CARVALHO

27-238/2013 TÂMARA MURTA NERY

118-

238/2013
THIAGO CESAR CANDIDO

9-238/2013 TONYEL DE PÁDUA GARCIA

60-238/2013 WESLEY DA SILVA GONCALVES

92-238/2013 ZELIA TALITA COSTA ROSA

Débora Calais Oliveira Corrêa

Diretora Interina  de Recrutamento e Seleção

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 02 de dezembro de 2013.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº 238/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.